SINTESI DI RESOCONTO DI PROVA 0302/09

Rilasciato alla ditta:

IPA SRL

PROVE ESEGUITE:

Permeabilita all’aria (EN 1026 - UNI EN 12207)
Tenuta all’acqua (EN 1027 - UNI EN 12208)
Resistenza al vento (EN 12211 - UNI EN 12210)

Dimensione campione:

Perimetro apribile: 6,73 M
Superficie totale: 1,95 M?

DENOMINAZIONE COMMERCIALE DEL MODELLO:
SYSTEM 68 FINESTRA

CLASSIFICAZIONE CONSEGUITA:
PERMEABILITA' ALL'ARIA SECONDO EN 1026 E UNI EN 12207: 4

TENUTA ALL'ACQUA SECONDO EN 1027 E UNI EN 12208: E1050
RESISTENZA AL VENTO SECONDO EN 12211 E UNI EN 12210: C4

STAZIONE DI CONFORMITTA

ANIBS

Tutti i risultati di prova, con valori misurati sperimentalmente, indicati nella presente sintesi sono contenuti
nel rapporto di prova n.0302/09 del 27/05/09 emesso da questo Laboratorio.

CONSORZIO

Correggio, 27/05/09 LEGNOLEGNO




SINTESI DI RESOCONTO DI PROVA 0223T/10

Rilasciato alla ditta:
IPA SRL

PROVE ESEGUITE:
Capacita’ portante dei dispositivi di sicurezza (UNI EN 14351-1 - UNI EN 14609)

Dimensione campione:

Larghezza dell'anta su cui € installato il dispositivo di sicurezza e/o bloccaggio: 0,63 m
Perimetro apribile: 6,73 m
Superficie totale: 1,95 m?

DENOMINAZIONE COMMERCIALE DEL MODELLO:
SYSTEM 68 FINESTRA

CLASSIFICAZIONE CONSEGUITA:
CAPACITA’ PORTANTE DEI DISPOSITIVI DI SICUREZZA: CONFORME
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Tutti i risultati di prova, con valori misurati sperimentalmente, indicati nella presente sintesi sono [ |l Direttore Tecnico

contenuti nel rapporto di prova n.02237/10 del 24/08/2010  emesso da questo Laboratorio_/(/ﬂ Sf“g‘ Antonio D'?ﬂbo Zf /(; /{ :
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CONSORZIO
LEGNOLEGNO

Correggio, 24/08/2010




SINTESI DI RESOCONTO DI PROVA 01541/10

Rilasciato alla ditta:

IPA SRL

PROVE ESEGUITE:
Resistenza all’urto da corpo molle e pesante (UNI EN 13049)

Dimensione campione:

Perimetro apribile: 9,24 m
Superficie totale: 2,99 m?

DENOMINAZIONE COMMERCIALE DEL MODELLO:
SYSTEM 68 PORTAFINESTRA

ORNE Dl CONFORMINTA

CLASSIFICAZIONE CONSEGUITA:
CLASSE DI RESISTENZA ALL’URTO DA CORPO MOLLE E PESANTE: 5

Genergle Tutti i risultati di prova, con valori misurati sperimentalmente, indicati nella presente sintesi sono | 1l Direttore Tecnico
Forg contenuti nel rapporto di prova n.0154/10 del 24/08/2010  emesso da questo Laboratorio. 4{ '”9 Antonio D’ji‘ho W/
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CONSORZIO
24/08/2010
Correggio, LEGNOLEGNO
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SINTESI DI RESOCONTO DI PROVA 0065R/11

Rilasciato alla ditta:

IPA SRL

PROVE ESEGUITE:
Potere Fonoisolante (UNI EN ISO 10140-2 - UNI EN ISO 717-1)

Dimensione campione:

Perimetro apribile: 9,23 m
Superficie totale: 2,99 m?

DENOMINAZIONE COMMERCIALE DEL MODELLO:
SYSTEM 68 PORTAFINESTRA

VALORE CONSEGUITO:
INDICE DI VALUTAZIONE DEL POTERE FONOISOLANTE: Rw 41 (-2;-6) dB
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La Direziohe Genergale Tuiti i risultati di prova, con valori misurati sperimentalmente, indicati nella presente sintesi sono | |l Direttore Tecnico
u}‘a contenuti nel rapporto di prova n.0065R/11 del 30/06/2011  emesso da questo Laboratorio. Z‘(/A '“9 Antonio Dﬁbo M /
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' CONSORZIO
Correggio, 30/06/2011 LEGNOLEGNO




